
Poloautomatická šička umožňuje sešívání “na stříšku“ několika složek. V základním

provedení se dodává stroj se dvěma nahazovacími stanicemi a dvěma šicími

hlavami na ploché skobky. Složky jsou k šicím hlavám dopravovány pomocí

oboustranných unašečů, což zajišťuje bezproblémové podávání všech formátů

složek.

Na přání je možno stroj vybavit hlavami pro očkové šití nebo až šesti nahazovacími

stanicemi.

Dále je možnost šičku doplnit o in-line trojřez, který tak finalizuje výrobu brožur V1.

Šička je tak plnohodnotnou a kompletní linkou pro výrobu brožur V1 bez nutnosti

zpracovávat brožury na klasické řezačce.

detail šití Strimmer 380

 

Základní technické údaje:

Maximální formát složky 305 x 450 mm

Minimální formát složky 89 x 127 mm

Rozteč šicích hlav (při použití dvou hlav) 52 - 270 mm

Maximální počet šicích hlav 4

Maximální tloušťka sešití při plochých skobkách 4 mm

Maximální tloušťka sešití při očkových skobkách 4 mm

 1 / 2

Phoca PDF

images/strati/aruba.jpg
images/strati/aruba_d.jpg
images/strati/STITRIMMER_380.jpg
http://www.phoca.cz/phocapdf


Pracovní rychlost 30 - 100 taktů za minutu

Elektrický příkon 0,55 kW

Rozměry:

hloubka x výška 1320 x 1360 mm

Šířka:

(dvě nahazovací stanice) 2160 mm

(čtyři nahazovací stanice) 3080 mm

(šest nahazovacích stanic) 4000 mm

Váha:

(dvě nahazovací stanice) 325 kg

(čtyři nahazovací stanice) 367 kg

(šest nahazovacích stanic) 409 kg

Základní technické údaje trojřez

T380 :

Max. velikost neořezané knihy 420 x 317 mm

Max. velikost ořezu 381 x 292 mm

Min. velikost ořezu 178 x 102 mm

Max. tloušťka pro ořez 8 mm

Rychlost 1800-3800 knih / hod

Příkon 2,75 kW

Hmotnost stroje 980 kg

Rozměry stroje: 

Délka 2,5 m

Šířka 1,1 m

Výška 1,4 m

 

Stitrimmer 380 - prezentace

Mám zájem o zaslání videa v lepší kvalitě

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

../video/28.wmv
Wc6dc91a19bc7.htm
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

